[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЫЛЫН ЛЮК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля  2015 года                                                                                                   № 14

Об утверждении списка невостребованных

 земельных долей

В соответствии  с п.7 ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101 –ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей по МО «Верх-Люкинское».

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по землеустройству и сбору доходов Администрации МО «Верх-Люкинское» Савинова М.И.

Глава муниципального образования

«Верх-Люкинское»                                                                          А.В.Савинова

	Приложение № 1

	к Постановлению от 10.04.2015 № 14

	 Невостребованные земельные доли МО "Верх-Люкинское"

	№ п.п
	Фамилия Имя Отчетсво
	Номер свидетельства
	Площадь (га.)
	Размер доли

	1
	Ардашев Николай Константинович
	РФ-XII 192481
	7,29
	1/435

	2
	Белослудцев Анатолий Николаевич
	РФ-XII 192392
	7,29
	1/435

	3
	Белослудцева Татьяна Михайловна
	РФ-XVIII 963718
	7,29
	1/435

	4
	Богданов Владимир Семенович
	РФ-XVIII 963721
	7,27
	1/435

	5
	Варанкин Трофим Демидович
	РФ-I 409102
	7,29
	1/435

	6
	Веретенников Фридрих Трифонович
	РФ-XII 192381
	7,29
	1/435

	7
	Гожимов Петр Поликарпович
	РФ - 409055
	7,29
	1/435

	8
	Горбушин Василий Иванович
	РФ-XII 192500
	7,29
	1/435

	9
	Дементьев Кузьма Дмитриевич
	РФ-I 409098
	7,29
	1/435

	10
	Дементьева Лидия Иосифовна
	РФ-I 409089
	7,29
	1/435

	11
	Дементьева Марфида Дмитриевна
	РФ-XII 192180
	7,29
	1/435

	12
	Дементьева Парасковья Демидовна
	РФ-I 409097
	7,29
	1/435

	13
	Дзюина Людмила Терентьевна
	РФ-XII 192483
	7,29
	1/435

	14
	Ившин Анатолий Андреевич
	РФ-XII 192487
	7,29
	1/435

	15
	Ившин Лев Николаевич
	РФ-XVIII 963861
	6,72
	1/435

	16
	Ившин Семен Иванович
	РФ-XII 192464
	7,29
	1/435

	17
	Ившина Лидия Матвеевна
	РФ-XII 192470
	7,29
	1/435

	18
	Ившина Раиса Федоровна
	РФ-XII 192170
	7,29
	1/435

	19
	Ившина Светлана Михайловна
	РФ-XII 192463
	7,29
	1/435

	20
	Касаткин Виталий Ларионович
	РФ-XII 192192
	7,29
	1/435

	21
	Лузянин Николай Ефимович
	РФ-XII 192338
	7,29
	1/435

	22
	Макарова Марфа Галактионовна
	РФ-I 409095
	7,29
	1/435

	23
	Максимова Мария Иосиповна
	РФ-XII 192309
	7,29
	1/435

	24
	Наговицын Фридрих Александрович
	РФ-XII 192331
	7,29
	1/435

	25
	Першин Сергей Николаевич
	РФ-I 409070
	7,29
	1/435

	26
	Пыжьянов Андрей Тимофеевич
	РФ-I 409094
	7,29
	1/435

	27
	Пыжьянов Василий Вениаминович
	РФ-XVIII 963875
	6,72
	1/435

	28
	Пыжьянов Виктор Давыдович
	РФ-XII 192352
	7,29
	1/435

	29
	Пыжьянов Григорий Андреевич
	РФ-XII 192320
	7,29
	1/435

	30
	Пыжьянов Леонид Савельевич
	РФ-XVIII 963869
	6,72
	1/435

	31
	Пыжьянова Марфида Ивановна 1928г.
	РФ-I 409053
	7,29
	1/435

	32
	Пыжьянов Савелий Абрамович
	РФ-I 409083
	7,29
	1/435

	33
	Пыжьянов Савелий Иванович
	РФ-I 409088
	7,29
	1/435

	34
	Пыжьянова Василиса Тимофеевна
	РФ-409057
	7,29
	1/435

	35
	Пыжьянова Таисия Сергеевна
	РФ-I 409082
	7,29
	1/435

	36
	Савин Алексей Степанович
	РФ-XII 192371
	7,29
	1/435

	37
	Савинов Николай Пименович
	РФ-XII 192386
	7,29
	1/435

	38
	Селезнев Владимир Абрамович
	РФ-XII 192216
	7,29
	1/435

	39
	Соловьев Евдоким Петрович
	РФ-409058
	7,29
	1/435

	40
	Трубицына Зинаида Арсентьевна
	РФ-XII 192242
	7,29
	1/435

	41
	Урчегов Сергей Валерьянович
	РФ-XII 192459
	7,29
	1/435

	42
	Чечегов Иван Вахрамеевич
	РФ-XII 192190
	7,29
	1/435

	43
	Щелыгина Александра Ивановна
	РФ-XII 192206
	7,29
	1/435

	44
	Яковлев Александр Михайлович
	РФ-XII 192459
	7,29
	1/435

	45
	Яковлев Борис Михайлович
	РФ-XII 192292
	7,29
	1/435

	46
	Яковлев Калистрат Петрович
	РФ-XII 192368
	7,29
	1/435

	47
	Яковлев Петр Аркадьевич
	РФ-XII 192457
	7,29
	1/435

	48
	Яковлева Людмила Степановна
	РФ-XII 192291
	7,29
	1/435

	49
	Яковлева Мария Андреевна
	РФ-XII 192295
	7,29
	1/435